Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium cisterciense (pars aestivalis) - Cod. Karlsruhe 3426

[Herrenalb], [13. Jahrh.]

Collecta pro commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-90406](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-90406)

Da q̄s om̄ps deus . ut qui
beati . y . m̄ris tui atq̄
pōit sollempnia colimus .
eius apud te intercessionib;
adiuuemur . *¶ Alia G*

Deus qui nos beati . y .
m̄ris tui atq̄ pōit
annua sollempnitate leti
ficas . concede ꝑꝑicius . ut
cū natalicia colim⁹ . de
eiusdē etiam ꝑꝑectione
gaudeamus . *Alia O*

Infirmū m̄am respice
om̄ps deus . et quia pond⁹
ꝑꝑe actionis grauat . beati
y . m̄ris tui atq̄ pōit
intercessio glōsa nos ꝑꝑe
gat . *¶ do . Alia O*

Pā q̄s om̄ps deus ut q̄
beati . y . m̄ris tui nata
licia colimus . intercessione
eius in tuū nōm̄inis amore
roboremur . *Alia L*

Ad esto dñe suppli . m̄ris
ut qui exiniquitate ma
reos nos esse cognoscantus .
beati . y . m̄ris tui interces
sione liberemur . *Alia H*

Pā q̄s om̄ps deus ut qui
beati . y . m̄ris tui nata
licia colimus . acunctis ma

lis iminentib; eius interces
sione liberemur . *Alia G*

Beati . y . m̄ris tui nos
dñe foueant continuata
ꝑꝑidia . quia non desinis ꝑꝑi
cius inuerti . quos talib;
auxilijs concesseris adiuuari .

Letetur ecclia tua .
deus beati . y . m̄ris tui
consilia sustinens . atq̄ eius
ꝑꝑab; glōsis et deuota ꝑꝑma
neat . et letura consulat .

Deus qui nos concedis
scōꝝum m̄m̄ tuoz . y . na
talicia colere . da nobis meter
na b̄m̄idine de eoz societate
gaudere . *¶ Alia K*

Pā q̄s om̄ps deus . ut qui
glōsos m̄res fortes in sua
confessione cognouim⁹ . ꝑꝑos
apud te in m̄a intercessione
sentiamus . *Alia L*

Oa q̄s om̄ps deus ut qui
beatoꝝ m̄m̄ tuoz sollemp
nia colimus . eozum apd te
intercessionib; adiuuemur .

Pā q̄s om̄ps ds . ut
qui scōꝝum tuoz sollemp
nia colim⁹ . eozum et actus

Dactus imitemur .
deus qui nos annua scōꝝ

tuoꝝ sollempnitate letificas.
concede ꝑꝑicius . ut quoz
gaudemus meritis accenda
mur exemplis . *Alia* **O**

O a q̄s om̄ps deus . ut beati
H. confesso . tui atq; pont
ueneranda sollempnitas . et
deuotionem nobis augeat et
salutem . *Alia* **O**

Deus qui confpicias quia
ex nulla n̄a uirtute
subsistimus . concede ꝑꝑici
ut intercessionem beati . H.
confesso . tui atq; pont ont
omnia aduerca muniamur .

Deus qui anime famuli
tui . H. eterne beatitudi
nis ꝑꝑia contulisti . gaude
ꝑꝑicius . ut qui peccatoꝝ
uiciorum pondere ꝑꝑim̄ .
eius apud te ꝑꝑab; subleue
mur . *Alia* **R**

Exaudi q̄s dñe ꝑꝑces n̄as .
et interueniente bo . H.
confesso . tuo atq; pont . sup
plicationes n̄as placatus
incede . *Alia* **S**

Deus qui b̄m . H. pontifi
cem scōꝝ tuoꝝ meriti
coequasti . concede ꝑꝑici . ut
qui ḡmemorationis eius

fecta ꝑꝑolumus . uite quoꝝ
imitemur exempla . **Q**

Deus qui nos beati . H. conf.
tui annua sollempnitate
letificas . concede ꝑꝑicius . ut
cui natalitia colimus . ꝑꝑel
adte exempla gradiamur .

Concede q̄s om̄ps deus **Q**
ut ad meliorem uitam
scōꝝ tuoꝝ exempla nos
ꝑꝑuocent . quatenꝝ quoz sol
lempnia agimꝝ . et actus
imitemur . *Alia* **S**

Infirmi tate manu q̄s dñe
ꝑꝑicius respice . et mala
omnia que uisite meremur
scōꝝ tuoꝝ intercessionem
auerte . *Alia* **V**

Om̄ps semp̄ deus qui in
firma mundi eligis ut
fortia queꝝ confundas . con
cede ꝑꝑicius . ut qui beate
H. m̄is tue sollempnia
colimus . eius apud te ꝑꝑa
tina sentiamus . **S**

Indulgentiam nobis dñe ba
H. n̄i imploret . que tibi
giata semper exiit et
merito callitatis . et tue
ꝑꝑfessione uirtutis . **V**

Exaudi nos d̄s salutaris

nost. ut sicut de beate. et
festiuitate gaudent. ita pie
deuotionis euicidiam effectum.

Intercessio nos quos dicit
beati. et abbis commendat.
ut quod in suis meritis non
ualet. eius patrocinio
assequamur. *Incipiunt.*

pro colle. Martelli.
Proces populi tui quos domine
clementer exaudi. ut beati
marcelli in suis actibus non
meritis adiuuemur. cui
passione letamur. *Proces.*

Da quos omnipotens deus. ut qui beati
prulce in suis tue natalicia
colimus. et annua sollempni-
tate letemur. et tante fidei
proficiamus exemplo. *Inocentii.*

pro aqueris. ant. Stans beata
agnes in medio flamm. expan-
sam orab. addo. omnipotens ad-
colen. tremen. be. te et glori-
nomen tuum in eternum.

ad bñ. a. Beata agnes in me-
dio flamm. expan. sam. orab.
te deprecor uene. col. pat. met.
quod per sancti filii tui mi. euati
sacri. tuam. et car. spirit. in
macu. cal. trant. et ecce ue-
ad te que ama. que quesim.

quem semper optauit.

Deus qui nos annua beate
aque in suis tue sollempni-
tate letificas. da ut quam
ueneriamur officio et pie
conuersationis sequamur
exemplo. *Tiburcy et vale.*

Pra quos omnipotens deus. ut qui
sorum tuorum tyburcy ua-
letiani et maximi sollempnia
colimus. eorum et uirtutes
imitemur. *Georgij. o.*

Deus qui nos beati Georgij
in suis tui meritis et inter-
cessione letificas concede
propitius. ut qui eius bene-
ficia potiamur. dona tue gratie
conseruamur. *Vitalis. o.*

Pra quos omnipotens deus. ut in
precedente uitale in te tuo
et acunctis aduersitatibus
liberemur in corpore. et ap-
tus cogi. mundemur in
mente. *Alexandri. Luentis.*

Pra quos omnipotens deus. ut qui
sorum tuorum alexandri.
Luentis et theodoli natalicia
colimus. acunctis malis
in. eorum intercessionibus libe-
rari.